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CC-USB2-AMLMM-1M

Магнітний USB кабель з роз'ємом 8-pin,
срібло, 1 м

Універсальна кабель для зарядки та обміну даними-

Підходить для iPhone, а також всіх мікро-USB пристроїв-

Особливості

Магнітний USB кабель для зарядки та синхронізації з 8-
контактним роз'ємом

-

Дозволяє заряджати батарею пристроїв і синхронізувати
дані з комп'ютером

-

Специфікація

Інтерфейс: USB 2.0 до 8-контактного роз'єму (тато)
Матеріал зовнішньої оболонки: TPE
Довжина: 1 м

СертифікатиПакування

Комплектація

USB magnetic cable + replaceable 8
pin tip

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.0336375
4.3
180x50x25 mm
390x375x230 mm
CN
8716309100403
8544429090
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